
 

 الجمهوريـــة الجزائريـــة الديمقراطيــة الشعبيــــة

REPUBLIQUE ALGERIENNE DEMOCRETIQUE ET POPULAIRE 

 

MINISTERE DE LA COMMUNICATION   وزارة    الاتصال                                                                 

LE MINISTRE                                                                                                               الوزير

  

N° /    ./…/MC                                                                                       /وا /     120/ رقم   5102   

 

                                             Alger le                      5102مارس  52الجزائر، في      

 

 استخلافيتضمن  5162سنة مارس  52الموافق  6341جمادى الثانية  4مؤرخ في قرار

 .عضوين في مجلس إدارة وكالة الإنباء الجزائرية

          ؛إن وزير الاتصال -

مايو سنة  5   الموافق 4145رجب عام  55المؤرخ في 451 - 41المرسوم الرئاسي رقم  بمقتضى -

 ، المتضمن تعيين أعضاء الحكومة؛4541

يونيو سنة  44الموافق  4144رجب عام  45المؤرخ في  442 - 44ـ وبمقتضى المرسوم التنفيذي رقم 

 ،الذي يحدد صلاحيات وزير الاتصال؛4544

ابريل سنة  45الموافق  4144شوال عام  5المؤرخ في  451-14تنفيذي رقم و بمقتضى المرسوم ال -

إلى   مؤسسة عمومية ذات " وكالة الأنباء الجزائرية" الذي يحول الوكالة الوطنية البرقية للصحافة 4114

 .منه 14طابع صناعي و تجاري، المعدل و المتمم، لاسيما المادة 

المتضمن تعيين  4544يناير سنة  44الموافق  4141لأول عام ربيع ا 45وبمقتضى القرار المؤرخ في  -

 . أعضاء مجلس إدارة وكالة الأنباء الجزائرية

:يقرر ما يأتي  

وتطبيقا ، 4545مارس  45 الموافق 4142عام جمادى الثانية  1 قرار مؤرخ في بموجب  :المادة الأولى

 ابريل  45الموافق  4144عام  شوال 5في المؤرخ  451-14التنفيذي رقم  من المرسوم 41المادة  لأحكام

 

 



 

 

 

 

 

إلى مؤسسة عمومية ذات " وكالة الأنباء الجزائرية" الذي يحول الوكالة الوطنية البرقية للصحافة 4114سنة 

 :  و المتمم طابع صناعي و تجاري، المعدل

 

إدارة   مجلسعضوا في  ممثلا للوزير المكلف بالشؤون الخارجيةعبد الكريم بحة ـ يعين السيد 

 .للفترة المتبقة من العهدة ،خلفا للسيد علي  تلورار ، وكالة الأنباء الجزائرية

العمومية للتلفزيون، عضوا في مجلس إدارة  ممثلا للمؤسسة عبد المالك زروال، ـ يعين السيد

 .للفترة المتبقية من العهدة، خلفا للسيد مصطفى بنابي ،وكالة الأنباء الجزائرية

                   .4545.................الموافق ............زائر في حرر بالج

                                                                        

 الاتصالوزير               

 


